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КАФЕ И ОСВЕЖИТЕЛНИ

ПЕЧЕНИ ФИНО МЕЛЕНИ ЗРНА КАФЕ

ИТАЛИЈАНСКО КАФЕ НАПРАВНЕО ПОД 

ПРИТИСОК

ИНСТАНТ КАФЕ СО ДОДАДЕНИ 

МЛЕКО И ПЕНА

КАФЕ ОД НЕСТЛЕ БЛЕНДАНО СО МЛЕКО

ЗОВРИЕНА ВОДА ВРЗ ЌЕСИЧКА СО ЧАЈНИ 

ЛИВЧИЊА

ЕСПРЕСО СО ДОДАДЕНО МЛЕКО

ЧОКОЛАДО ВО ВРЕЛА ТЕЧНА ФОРМА

НЕСКАФЕ СО ТОПКА СЛАДОЛЕД

СПЕЦИЈАЛЕН ВИД НА ИНСТАНТ КАФЕ

ГАЗИРАНА / НЕГАЗИРАНА  0.33Л. / 0.5Л.

COCA COLA, FANTA, SPRITE, SCHWEPPES, 

TONIC, PEPSI, MIRINDA, JUICE 0.33 L.

ЧАША ЦЕДЕН ПОРТОКАЛ, ЛИМОН ИЛИ 

МЕШАВИНА

ГАЗИРАНА / НЕГАЗИРАНА  1Л.

COCA COLA, FANTA, SPRITE, SCHWEPPES, 

TONIC, PEPSI, MIRINDA, JUICE  1 L.



ПИВА И АПЕРИТИВИ



ВИНСКА КАРТА

130 ден.

250 ден.

450 ден.

900 ден.

2.500 ден.



МЕНИ ЗА ДОРУЧЕК

80 ден.

80 ден.

120 ден.

240 ден. 100 ден.

250 ден.

160 ден. 100 ден. 100 ден.

150 ден. 100 ден. 290 ден.



САЛАТИ

80 ден. 120 ден.

100 ден.

150 ден.

150 ден.

100 ден.

80 ден.

70 ден.

200 ден.



ПРЕДЈАДЕЊА

ЛАДНИ ПРЕДЈАДЕЊА

ТОПЛИ ПРЕДЈАДЕЊА

150 ден. 800 ден.

150 ден.

90 ден.

80 ден.

90 ден.

70 ден.

150 ден.

150 ден.



ИТАЛИЈАНСКА ХРАНА

290 ДЕН.

ШПАГЕТИ 250 гр.

290 ДЕН.

МАКАРОНИ 250 гр.

190 ДЕН.

ПИЦА



СКАРА МЕНИ

30 ден.

150 ден.

150 ден.

220 ден.

220 ден.

100 ден.

170 ден.

130 ден.

130 ден.

150 ден.

190 ден.



ЕТНО ХРАНА

500 ден. 120 ден.

120 ден. 120 ден.

500 ден.

400 ден.

100 ден.



ДОДАТОЦИ

 100 ГР.



ДЕСЕРТИ

120 ДЕН.

ПАЛАЧИНКИ 2 ПАРЧИЊА

60 ДЕН.

ТОРТА

80 ДЕН.

БАКЛАВА

20 ДЕН.

ДОМАШНИ СЛАТКИ



АЛЕРГИИ ЛИСТА



АЛЕРГИИ ЛИСТА


